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Kommepueckoe npeasoxenue ot 06.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: I'a30Bblil npoTo4HbIi BogoHarpearesb Ariston FAST EVO 14 C

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kolonki/ ariston fast evo 14

Onucanue

["a3oBeI1ii mpoTouHskIii BogoHarpesatenb Ariston FAST EVO 14 C ot komnannu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Uranus
[IpousBoaurens Kwurait

Crnoco0 HarpeBa I"azoBbiit

Tun rasza MarucTtpaibHbIi
[IepeBoa Ha CKUKEHHBIN Bo3moxen
[Ipon3BOAUTENBEHOCTD 14

Tewmn. Harpesa, °C 65

JlaBieHne Ha BXoje 0,1

MomnocTb, KBT 24

Tun xamepsl OTkpsiTas


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kolonki/_ariston_fast_evo_14_

JuameTp IpIMOX0/1a, MM
Hucrmuieit

3ammra

YcTaHoBKka

Po3zxur
TemmooOMeHHUK
Moaynsuys MOIHOCTH
IIutanue

Pa3smeps! (BxIIxI"), Mmm
BricoTa, cm

[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

132

Ha
I'a3-koHTpOIBL
Beprukanbnas
DNEKTPOPO3KUT
Menuerit

Ha

batapeiiku
580x370x230
58

37

23

10

2 rona

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenuTensHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Ballero MeHeKepa.



